[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 09/2021/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

CAMPUS MACAPÁ

CURSOS TÉCNICOS

            A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil,

no uso de suas atribuições legais torna público o resultado definitivo e convoca os estudantes

selecionados para a entrega da documentação (Termo de compromisso assinado, dados

bancários, cópias do RG e CPF) para o e-mail do Departamento de assistência estudantil ou Setor

de Assistência Estudantil do seu respectivo campus, no período de 09 a 14 de outubro de 2021,

incluindo o contrato de aluguel para os alunos comtemplados com AUXÍLIO MORADIA,

conforme previsto no edital.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

ORDEM NOME COMPLETO

1 ALEX SANDRO OLIVEIRA SOUZA

2 ANA LETÍCIA DA SILVA SILVA

3 RODRIGO SANTANA DA ROCHA

ORDEM NOME COMPLETO

4 ADRIEL LOPES GADELHA

5 ALERRANDRO VAZ ALBUQUERQUE

6 ALINE DUARTE DA SILVA

7 ALINE GABRIELA SAMPAIO MONTEIRO

8 ALYSON RENAN MORAES DOS SANTOS

9 AMÁLIA LARISSA DOS SANTOS MESQUITA

10 AMANDA VERENA DIAS DA SILVA

11 ANA GABRIELE PESSOA OLIVEIRA

12 ANA LUIZA ALENCAR DA COSTA

13 ANA MARINA SOUSA DOS SANTOS

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

14 ANA VITÓRIA DA COSTA SILVA

15 ANA VITÓRIA RODRIGUES PIMENTA

16 ANDRÉ MIDÕES MAGNO

17 ANDREY SANTOS DA COSTA

18 ANDREYNNA CARLA PINHEIRO DE FREITAS

19 ANDREZA DE SOUSA PAIXÃO

20 ANDRIA YASMIN SOARES FARIAS

21 ANTHONY KEVEN RODRIGUES SILVA

22 ANTONIELSON DOS SANTOS LOBATO

23 ARLISSON VINICIOS MORAES DO NASCIMENTO

24 ARTHUR HENRIQUE ARAÚJO NOGUEIRA

25 ARTUR GUIMARAES DE SOUSA JUNIOR

26 BRENDA CRISTINA SANTOS VALENTE

27 BRENO LOPES DE FREITAS

28 CAIO FELIPE DA CUNHA LEMOS

29 CARINE DE MORAES CONCEIÇÃO

30 CARLOS RAFAEL BRITO XAVIER

31 CAROLINE PIRES DOS SANTOS

32 CAUÃ FELIPE GOMES AZEVEDO

33 CHRISTOFER DA SILVA LACERDA TAVARES

34 CLAÚDIA CARINA PINTO LOPES

35 CRISTIANE ALMEIDA VILHENA

36 CRISTOPHY MORMAM FERREIRA DA SILVA

37 DAMIÃO SOUSA DE OLIVEIRA

38 DANIELLE SILVA CARDOSO

39 DANIELY DA SILVA LEAL

40 DAWIDSON ENRIQUEL DE SOUSA DIAS

41 DILA MAIRA DA SILVA MOURÃO

42 DIRAELI FREITAS DE ALMEIDA

43 ÉBONY MOURA DA SILVA

44 EDIANE FRANÇA PICANÇO

45 EDUARDO SANTOS DE SOUSA

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

46 ELAINE CRISTINA MACIEL DA PENHA

47 ELAINE DE SOUZA VALENTE

48 ELANE SOUZA DE OLIVEIRA

49 ELIDÃ ALMEIDA COELHO

50 ELIZA SANTANA MARCIEL

51 EMELLY NAIR DE SOUZA CARVALHO

52 EMILLY CRISTINA CORRÊA DE BRITO

53 EMILLY EDUARDA SANTOS ANDRADE

54 EMILLY KARINE DOS SANTOS GIBSON

55 EMILY ANNE CARDOSO COSTA

56 ENDREW LUCAS DOS SANTOS DE OLIVEIRA

57 ESTEFANNY FERNANDA CORREA DE BRITO

58 EULIANNY MARTINS PANTOJA

59 FERNANDA LARISSA FONSECA PANTOJA

60 FERNANDA MARTINS NUNES

61 FERNANDA NETO DE OLIVEIRA

62 GABRIEL DE SOUZA BARBOSA

63 GIOVANNA DE SENA NUNES

64 GLENDA EVELINE MACIEL QUARESMA

65 GRAZIELLY DA SILVA MACIEL

66 GUILHERME DA SILVA COSTA

67 GUSTAVO SOARES DE MELO

68 HANNA VICTÓRIA DE SOUZA CORRÊA

69 HARIANNY WILZY MARQUES LEÃO

70 HELLEN FERNANDA VIEIRA SARAIVA

71 HENDRIO WILLIAM DE SOUZA SILVA

72 HÍCARO GIULY BRAZÃO BARROS

73 HYLLORRANE GONCALVES LIMA

74 IAGO JORGE MOURA VASCONCELOS

75 IGOR SILVA DO CARMO

76 ISLIN DOURADO ARAÚJO.

77 ITALO AURELIO PICANÇO BRAZÃO

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

78 IVES SOARES PALHETA

79 JANAÍNA VIVIANE LISBOA LEMOS

80 JANANAINA POLIANA DOS SANTOS CAVALCANTE

81 JASMINY DE SOUSA BORGES

82 JEIZA MARCELY BENTES DE SOUZA

83 JENNEFER VIVIANE BARBOSA DE OLIVEIRA

84 JÓ DE JESUS DA SILVA BARROS

85 JOÃO EWERTON ALMEIDA DA SILVA

86 JOÃO PABLO SARGES ALENCAR

87 JOÃO RAFAEL TOURINHO GOS

88 JOEL ALVES DE OLIVEIRA

89 JOSÉ ARLINDO DOS SANTOS MELO

90 JOSE IGOR DA LUZ VIANA

91 JOSELINE LARISSA DE OLIVEIRA CASTRO

92 JOSIANE VITÓRIA MACHADO CARDOSO

93 JOSINO MACEDO SANTOS NETO

94 JOSUÉ MARTINS COSTA

95 JOVENIANO FERREIRA BATISTA NETO

96 JOYCE MILENE BRITO PEREIRA

97 JULIA CONRADO DE LIMA

98 JULIANA DOS ANJOS CORRÊA

99 JUZELE PIRES DE SOUSA

100 KAREN LIMA DE OLIVEIRA

101 KATIA PELAES PEREIRA

102 KAYLANNE PATRICIA MONFREDO DE AGUIAR

103 KEIT WELLEN BARBOSA MARQUES

104 KELYNE KETLEY FIGUEIREDO LADISLAU

105 KERYAN JHONATAN LIMA FERREIRA

106 KETHELY LARISSA OLIVEIRA CASTRO

107 LEANDRO KAUÃ MONTEIRO COSTA

108 LETÍCIA DIAS MONTEIRO

109 LUANA ESTER DOS SANTOS SILVA

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

110 LUCAS RIBEIRO MENDES

111 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA

112 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS QUEIROZ

113 LUIZA DOS SANTOS LIMA

114 MARCOS ANTÔNIO TEIXEIRA CAMPOS

115 MARIA BARBOSA DE SOUZA NETA

116 MARIA BHEATRIZ FURTADO DE OLIVEIRA

117 MARIA CLARA COELHO DA SILVA

118 MARIA DE NAZARÉ ARAÚJO FERREIRA

119 MARIA EDUARDA DOS SANTOS RAMOS

120 MARIA IZABEL DE ABÍLIO MENDES

121 MARIA VANUSA DA SILVA

122 MARIA VITÓRIA DOS ANJOS CORRÊA

123 MARIANA JORRY FERREIRA LACERDA

124 MARIANE FERREIRA SANTOS

125 MATEUS RODRIGUES PACHECO

126 MATHEUS GABRIEL OLIMPIO DA COSTA

127 NATÁLIA MICHELE CHERMONT CARVALHO

128 NATHÁLIA LARISSA PIRES BARBOSA

129 NICOLE DE CÁSSIA CRUZ DA SILVA

130 PATRICK GUIMARÃES MACIEL

131 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA CARVALHO

132 RAILSON RUFINO NUNES

133 RAILZA PANTOJA ZAQUEU

134 RAISSA CRISTINY DE OLIVEIRA COSTA

135 RAISSA GABRIELLE RIBEIRO SARMENTO

136 RAQUEL DA SILVA MOY

137 RAYLA CAROLLINY FARIAS DA SILVA

138 RAYLANA DA SILVA BASTOS

139 REBECA GOUVEIA CORDEIRO DA SILVA

140 RENATA FERREIRA GARCIA

141 RENATA FREITAS LEITE

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

142 RYAN MATHEUS DE VASCONCELOS NUNES

143 SAMIRA BARATA MONTEIRO

144 SAMUEL ASSUERO MONTE LOPES

145 SIDNEY BRITO FERREIRA

146 STEFANY AMANDA SOARES FARIAS

147 STEPHANY LUÍSA DE SOUSA BELO

148 STHEPHANY MANOELLY CAVALCANTE MARQUES

149 SUZANA MAIELEM DO NASCIMENTO LAZAME

150 SUZANE DE SOUZA DOS SANTOS

151 TAILA LOBATO ZAQUEO

152 TAYNÁ REIS DE SOUZA

153 TAYNARA REIS DE SOUZA

154 THAÍS PIRES EVANGELISTA

155 THAMIRES PINTO LIMA SOUSA

156 THIELLY KAMILLY GUEDES COELHO

157 VINICIUS DOS SANTOS PERES DE OLIVEIRA

158 VITÓRIA EUNICE DA SILVA LOPES

159 WENDELL GABRIEL CARDOSO RAPOSO

160 WENDER SANTANA DOS SANTOS

161 WERLISON DOS SANTO BOSQUE

162 WERLYSSON MATHIAS SERRÃO CAETANO

163 WESLEY PEREIRA FURTADO

164 WINICIUS GUIMARÃES MOREIRA

165 YARA ALMEIDA DA SILVA FERREIRA

166 YVI CAROLINE LADISLAU DA SILVA

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

INDEFERIDOS (ORDEM ALFABÉTICA)

ORDEM

NOME COMPLETO

MOTIVO DE

INDEFERIMENTO

1
ALAIDE DO NASCIMENTO RIBEIRO

ITEM 2.4 DO EDITAL

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

2
AMANDA ATAÍDE NEGRÃO

ITEM 9.3, ALÍNEA "A" DO EDITAL

3
ANA KAROLINE KOGA TEIXEIRA

ITEM 9.3, ALÍNEA "A" DO EDITAL

4
CAIO VINICIUS DA SILVA VIANA

ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

5
CLARICE SILVA MONTEIRO

ITEM 2.4 DO EDITAL

6
CRISTIAN DOS SANTOS DA SILVA

ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

7
ENETANI PANTOJA MARQUES

ITEM 2.4 DO EDITAL

8
ENGUEOS MATOS GONÇALVES

ITEM 9.3, ALÍNEA "A" DO EDITAL

9
ENZO SANTOS DOS SANTOS

ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

10
EVANDA AMERICA XAVIER

ITEM 2.4 DO EDITAL

11
GABRIELLE BORGES BAIA

ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

12
HITALA POLIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

13
ISABELLE DOS SANTOS DA SILVA

ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

14
ISAC FERREIRA MARINHO

ITEM 2.4 DO EDITAL

15
JOÃO VITOR MORAES MARQUES

ITEM 9.3, ALÍNEA "A" DO EDITAL

16
JULIA FARIAS REIS

ITEM 9.3, ALÍNEA "A" DO EDITAL

17
KEILA BARBOSA DE SOUZA

ITEM 2.4 DO EDITAL

18
LUCAS DIAS COELHO

ITEM 3.2 DO EDITAL

19
MANOEL PEREIRA SANTANA

ITEM 2.4 DO EDITAL

20
MANOELLY VERÔNICA DIAS NERY

ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

21
RENATO CASTRO DOS SANTOS

ITEM 2.4 DO EDITAL

22
SAMIRA OLIVEIRA BRAZÃO

ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

23
TIAGO RODRIGUES PANTOJA

ITEM 2.4 DO EDITAL

24
VITOR GABRIEL BRAGA DO AMARAL

ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

25
VITÓRIA NÁDIA ANDRADE DA FONSECA

ITEM 2.4 DO EDITAL

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

AUXÍLIO MORADIA

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

NÃO HOUVE CANDIDATOS SELECIONADOS

(VAGAS REDISTRIBUÍDAS PARA A GRADUAÇÃO)

AUXÍLIO MORADIA

INDEFERIDOS (ORDEM ALFABÉTICA)

ORDEM

NOME COMPLETO

MOTIVO DE

INDEFERIMENTO

1
ANA KAROLINE KOGA TEIXEIRA ITEM 9.3, ALÍNEA "A" DO EDITAL

2
ANTHONY KEVEN RODRIGUES SILVA

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

3
ANTONIELSON DOS SANTOS LOBATO

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

4
CLARICE SILVA MONTEIRO ITEM 2.4 DO EDITAL

5
DANIELY DA SILVA LEAL

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

6
ELIDÃ ALMEIDA COELHO

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

7
EMELLY NAIR DE SOUZA CARVALHO

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

8
EMILLY CRISTINA CORRÊA DE BRITO

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

9
ENETANI PANTOJA MARQUES ITEM 2.4 DO EDITAL

10
GIOVANNA DE SENA NUNES

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

11
HÍCARO GIULY BRAZÃO BARROS

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

12
JOSE IGOR DA LUZ VIANA

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

13
JOSINO MACEDO SANTOS NETO

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

14
KAREN LIMA DE OLIVEIRA

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

[Digite aqui]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

15
LETÍCIA DIAS MONTEIRO

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

16
MANOELLY VERÔNICA DIAS NERY  ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

17
NATHÁLIA LARISSA PIRES BARBOSA

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

18
RENATO CASTRO DOS SANTOS ITEM 2.4 DO EDITAL

19
VITOR GABRIEL BRAGA DO AMARAL ITEM 9.3, ALÍNEA "D" DO EDITAL

20
WINICIUS GUIMARÃES MOREIRA

ITEM 2.6, ALÍNEA "B" E ITEM 9.3,

ALÍNEA "C" DO EDITAL

Macapá, 08 de outubro de 2021

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 1083/2021/GAB/RE/IFAP